
SPRENDIMAI 

EUROPOS PARLAMENTO, TARYBOS, KOMISIJOS, EUROPOS SĄJUNGOS TEISINGUMO 
TEISMO, AUDITO RŪMŲ, EUROPOS EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO IR 

REGIONŲ KOMITETO SPRENDIMAS 

2012 m. birželio 29 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2009/496/EB, Euratomas dėl Europos Sąjungos leidinių biuro 
veiklos organizavimo 

(2012/368/ES, Euratomas) 

EUROPOS PARLAMENTAS, 

TARYBA, 

EUROPOS KOMISIJA, 

EUROPOS SĄJUNGOS TEISINGUMO TEISMAS, 

AUDITO RŪMAI, 

EUROPOS EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETAS, 

REGIONŲ KOMITETAS, 

atsižvelgdami į Europos Sąjungos sutartį, 

atsižvelgdami į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdami į Europos atominės energijos bendrijos steigimo 
sutartį, 

kadangi: 

(1) būtina iš dalies pakeisti 2009 m. birželio 26 d. Europos 
Parlamento, Tarybos, Komisijos, Teisingumo Teismo, 
Audito Rūmų, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų 
komiteto ir Regionų komiteto sprendimą 2009/496/EB, 
Euratomas dėl Europos Sąjungos leidinių biuro veiklos 
organizavimo ( 1 ), siekiant jį suderinti su Sutarčių, iš dalies 
pakeistų Lisabonos sutartimi, nuostatomis ir, visų pirma, 
į sprendimą pasirašiusių institucijų sąrašą įtraukti Europos 
Vadovų Tarybą; 

(2) 2010 m. liepos 2 d. posėdyje Leidinių biuro valdymo 
komitetas pritarė, kad Europos Vadovų Taryba taptų 

sprendimą pasirašiusia institucija, o 2011 m. balandžio 
14 d. posėdyje – kad dėl minėtos priežasties Sprendimas 
2009/496/EB, Euratomas turėtų būti iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimas 2009/496/EB, Euratomas iš dalies keičiamas taip: 

1. Pavadinimas pakeičiamas pavadinimu „Europos Parlamento, 
Europos Vadovų Tarybos, Tarybos, Komisijos, Europos 
Sąjungos Teisingumo Teismo, Audito Rūmų, Europos ekono
mikos ir socialinių reikalų komiteto ir Regionų komiteto 
sprendimas dėl Europos Sąjungos leidinių biuro veiklos orga
nizavimo“. 

2. Teisės aktą priėmusių institucijų ir įstaigų sąrašas pakeičiamas 
šiuo sąrašu: 

„EUROPOS PARLAMENTAS, 

EUROPOS VADOVŲ TARYBA, 

TARYBA, 

EUROPOS KOMISIJA, 

EUROPOS SĄJUNGOS TEISINGUMO TEISMAS, 

AUDITO RŪMAI, 

EUROPOS EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETAS, 

REGIONŲ KOMITETAS“.

LT 2012 7 11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 179/15 

( 1 ) OL L 168, 2009 6 30, p. 41.



3. 1 straipsnio 1 dalies pirma pastraipa pakeičiama taip: 

„1. Europos Sąjungos leidinių biuras (toliau – biuras) yra 
bendra institucijų įstaiga, kurios tikslas – užtikrinti, kad 
Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos 
institucijų leidiniai būtų leidžiami kuo geresnėmis sąlygomis.“ 

4. 4 straipsnio 6 dalis pakeičiama taip: 

„6. Institucijos gali sudaryti su biuru paslaugų sutartis, 
siekiant apibrėžti jų bendradarbiavimo sąlygas. Europos 
išorės veiksmų tarnyba taip pat gali bendradarbiauti su 
biuru ir tuo tikslu sudaryti su juo paslaugų sutartį.“ 

5. 6 straipsnio 1 dalis pakeičiama taip: 

„1. Įsteigiamas valdymo komitetas, kuriame atstovaujamos 
visos sprendimą pasirašiusios institucijos. Valdymo komitetą 
sudaro Europos Sąjungos Teisingumo Teismo kancleris ir 
kitų institucijų Generaliniai sekretoriai arba jų atstovai. 
Valdymo komiteto veikloje stebėtojų teisėmis dalyvauja 
Europos Centrinio Banko atstovai. Europos Centriniam 
Bankui atstovauja jo vykdomosios valdybos sekretorius 
arba jos paskirtas pavaduotojas.“ 

6. Sprendimą pasirašiusių institucijų sąrašas pakeičiamas šiuo 
sąrašu: 

„Europos Parlamento vardu 

Europos Vadovų Tarybos vardu 

Tarybos vardu 

Komisijos vardu 

Europos Sąjungos Teisingumo Teismo vardu 

Audito Rūmų vardu 

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto vardu 

Regionų komiteto vardu“. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos 
Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje ir Liuksemburge 2012 m. birželio 29 d. 

Europos Parlamento vardu 
Pirmininkas 

Martin SCHULZ 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

Villy SØVNDAL 

Komisijos vardu 
Pirmininkas 

José Manuel BARROSO 

Europos Sąjungos Teisingumo Teismo vardu 
Pirmininkas 

Vassilios SKOURIS 

Audito Rūmų vardu 

Vítor Manuel da SILVA CALDEIRA 
Pirmininkas 

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 
pirmininkas 

Staffan NILSSON 

Regionų komiteto 
pirmininkė 

Mercedes BRESSO

LT L 179/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 7 11


	Europos Parlamento, Tarybos, Komisijos, Europos Sąjungos Teisingumo Teismo, Audito Rūmų, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto ir Regionų komiteto sprendimas 2012 m. birželio 29 d. kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2009/496/EB, Euratomas dėl Europos Sąjungos leidinių biuro veiklos organizavimo (2012/368/ES, Euratomas)

